ленинградское областное государственное стационарное бюджетное учреждение
социального обслуrкивания (ЛОГБУ)

(ГАТЧИНСКИЙ ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ ИНТВРНАТ)

<< 27 >> сентября 20?3 гола

прикАз

г. Гатчина
м 211

М.А.Ларионова

Об утверждении структуры
учрождения

,.Щля упорядочения деятольности ЛОГБУ <Гатчинский ПНИ)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утверлить структуру ЛоГБУ кГатчинский ПНИD (приложение J\b1,2).
2. Ввести в действие структуру учреждения с 01.10.2023 года.
3. Разместить структуру на сайте учреждения.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

,.Щиректор q

о

Ф
хо

ý

д
t--
U

ц
Ф
t-iо
(n

х

ф
t-^
Ф !a,tнFi9.:*,Ё
E{Ё

5!
ц>triдtll LцU
ьь
t-
Qо
ц

t'lкоF
ý
I-у
п.t-

lý
Ео
ЁЕ
Ёj
Фу
ýtr

е

ý
l

*"а

Ё,с
:ь

ц
Fa

:о
R
(Y)

о\о
еа

к:\
U

ý
ý

дРEf
ЁF

ЕЕýtr
?

9Ф
ЕЕ

л<
но
ЕG
!ro
Её

о

Е
U

ý

Е

о
я

к

ё

Ео

ЕЁЕ.
ЕЕ н:
вЁЕ ннЕ96
БgЕ"

ун
Ец
t
F

F
U

ч

а
ts

Е9

х

Ё

а

о
фзf
Есtrх
БtrЕ

l{

g
о

о
g
ф

лllЕЕ9Е*
Е93t,фýaоqх=

ЕвЕ

Ё<
5Е
ýэ
он
,!п Е

9не{ах
аЕ

N
о

Ф

о

р.

:al
ьчl
Ul
ýl
"{lбl
)d!

*]l

ý

н
(,)

il

g
U

кн
а
Е9

о
t-Енд
E{

Бн

ное
z